
から、外国人を含めた人口を記載しています。

大字名

三田井

押　方

向　山

計

岩　戸

上岩戸

計

田　原

河　内

五ヶ所

計

上　野

下　野

計

合　計

世帯数 男

439

196

2,928

681

女 計

2,694 5,1552,4612,293
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229
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257

733

4,978 5,655 6,060 11,715
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242 284 526
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614 648 1,262

496
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3,148
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273
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232
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213

258
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1,905

237

2,142

521248

118

高千穂町住民基本台帳人口表（地区別）

令和３年７月１日現在

６月

出 生

女

0人

105

1,048

423

6,626

2,680人

死 亡

男

6人

2人 13人

計

6人

15人

＊住民基本台帳法の改正(平成２４年７月９日付)により、平成２４年９月１日現在

(42.90％)

(33.04％)

(22.87％)

６ ５ 歳 以 上

７ ０ 歳 以 上

７ ５ 歳 以 上

5,026人

3,871人


